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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

SEPTIEMBRE DE 2016

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Presidente de la República

Secretario de Estado

Subsecretario

Oficial Mayor

Jefe de Unidad

Jefe de Unidad

Director General

Director General

Director General

Director General

Director General

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Director de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

00

G11

H31

I21

JC3

J11

KC3

KC2

K32

K21

K11

LC3

LC2

L32

L21

L11

MC3

M33

M23

M21

M11

N33

N31

N22

N21

N11

NA1

O33

O32

O23

 2,502,851

 2,461,465

 2,446,500

 2,327,760

 2,412,431

 1,954,468

 2,333,458

 2,083,445

 1,857,469

 1,637,782

 1,466,989

 1,820,670

 1,583,191

 1,424,261

 1,191,939

 1,040,974

 1,155,697

 947,162

 803,816

 687,022

 604,468

 591,932

 487,722

 414,518

 405,661

 350,850

 318,210

 348,382

 319,162

 276,628

 70,116

 70,116

 70,116

 70,116

 67,623

 67,623

 57,453

 57,453

 57,453

 56,800

 54,889

 53,049

 53,049

 53,049

 51,278

 49,572

 47,929

 44,472

 39,479

 39,479

 30,622

 30,031

 30,031

 29,439

 29,439

 28,846

 27,988

 27,957

 27,957

 27,157

 102,228

 84,983

 68,414

 63,720

 57,829

 57,417

 49,887

 49,702

 49,524

 48,840

 47,209

 46,115

 45,923

 45,761

 44,117

 42,581

 41,540

 38,597

 34,596

 34,255

 27,672

 27,221

 26,951

 26,342

 26,315

 25,712

 24,983

 25,088

 24,967

 24,214

 57,218

 52,885

 52,291

 50,902

 51,892

 46,534

 50,611

 47,686

 45,042

 42,472

 40,474

 43,838

 41,059

 39,200

 36,482

 34,715

 34,987

 32,547

 30,870

 29,503

 28,537

 25,963

 24,743

 23,887

 23,783

 23,142

 22,760

 22,394

 22,052

 21,555

 384,479

 368,979

 365,870

 347,639

 360,430

 290,189

 347,477

 309,108

 274,689

 241,419

 215,454

 268,765

 232,863

 208,849

 173,632

 150,730

 167,891

 136,184

 114,221

 96,573

 83,798

 81,921

 66,753

 56,335

 55,081

 47,292

 42,623

 46,870

 42,754

 36,718

 343,583

 339,044

 349,775

 333,546

 353,008

 275,375

 346,329

 303,883

 265,816

 229,519

 202,257

 262,543

 222,843

 196,324

 158,799

 134,849

 154,921

 122,556

 102,039

 82,773

 74,961

 73,315

 56,731

 45,749

 44,384

 36,318

 31,841

 36,455

 32,003

 26,030

 1

 1

 11

 1

 4

 2

 5

 12

 11

 3

 5

 2

 3

 13

 10

 14

 11

 29

 29

 22

 11

 24

 47

 28

 14

 11

 24

 20

 24

 49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total

Sector Central  1,307  

1Zona Económica:

 957,624

 916,007

 906,466

 865,923

 890,782

 737,138

 851,757

 767,832

 692,524

 619,050

 560,283

 674,310

 595,737

 543,183

 464,308

 412,447

 447,268

 374,356

 321,205

 282,583

 245,590

 238,451

 205,209

 181,752

 179,002

 161,310

 150,195

 158,764

 149,733

 135,674

 3,460,475

 3,377,472

 3,352,966

 3,193,683

 3,303,213

 2,691,606

 3,185,215

 2,851,277

 2,549,993

 2,256,832

 2,027,272

 2,494,980

 2,178,928

 1,967,444

 1,656,247

 1,453,421

 1,602,965

 1,321,518

 1,125,021

 969,605

 850,058

 830,383

 692,931

 596,270

 584,663

 512,160

 468,405

 507,146

 468,895

 412,302

 907  

 1,307  

 1,307  Total: Sector Central
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Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

O21

O11

P33

P32

P31

P23

P13

P12

 240,188

 224,675

 214,261

 199,350

 191,383

 176,716

 132,003

 111,180

 27,157

 25,589

 24,848

 24,848

 24,848

 24,133

 22,782

 22,782

 24,031

 22,941

 22,416

 22,364

 22,333

 21,802

 20,721

 20,602

 21,128

 20,947

 19,932

 19,757

 19,664

 19,493

 18,969

 18,726

 31,733

 29,588

 28,174

 26,239

 25,205

 23,247

 17,432

 14,812

 20,673

 19,346

 18,284

 16,185

 15,068

 13,406

 7,996

 5,204

 52

 60

 22

 36

 9

 68

 125

 94

 

 

 

 

 

 

 

 

1Zona Económica:

 124,722

 118,411

 113,654

 109,393

 107,118

 102,081

 87,900

 82,126

 364,910

 343,086

 327,915

 308,743

 298,501

 278,797

 219,903

 193,306
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Sector Central

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Profesional Ejecutivo

Profesional Dictaminador Especializado

Profesional Especializado

Coordinador de Profesionales Dictaminadores

Técnico Superior

11

10

9

8

7

 120,360

 119,460

 115,380

 113,220

 108,060

 32,212

 32,138

 31,325

 31,177

 31,104

 67,529

 67,481

 66,954

 66,858

 66,810

 1,408

 1,398

 1,350

 1,325

 1,264

 2,656

 2,650

 2,584

 2,572

 2,566

 9,606

 9,606

 9,606

 9,606

 9,606

 90

 43

 17

 43

 207

 

 

 

 

 

2Zona Económica:

 113,411

 113,273

 111,819

 111,538

 111,350

 233,771

 232,733

 227,199

 224,758

 219,410

 400  


